### הגישות העיקריות למיסוי בישראל

עמדה ראשונה – פטור ממס הכנסה ליחיד שאינו "עסק"

הגישה הראשונה מבוססת על עמדה משפטית ולפיה ביטקוין נחשב מטבע לצורכי מס, ומשכך רווח שנוצר מעליית ערך של ביטקוין פטור ממס הכנסה לפי סעיף 9(13) [לפקודת מס הכנסה \(נוסח חדש\)](#), התשכ"א-1961 (להלן: "[פקודת מס הכנסה](#)") – זאת בדומה לפטור ממס הכנסה על עליית ערך של דולר בפיקדון דולרי בבנק. פטור זה חל רק לגבי יחיד אשר פעולות הרכישה והמכירה של הביטקוין שהוא מבצע אינן עולות לכדי "עסק" - מנגנון שיטתי ומסחרי המניב פעילות עסקית ואקטיבית.

העובדה כי הבנקים עשויים לדווח בעצמם לשלטונות על העברות כספים מצד לקוחותיהם, אינה מהווה תחליף לחובות המוטלות על הנישום באופן ישיר מכוח הדין.
9. רגולציה פיננסית – על עסקים הנותנים שירותים בקשר לביטקוין ושאר מטבעות וירטואליים חלה רגולציה פיננסית בישראל - הרגולציה החדשה עתידה לחול באופן מלא ביוני 2018 מכוח חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016.
10. המס אינו חזות הכול – אם אתם מאמינים בביטקוין וסבורים שערכו יעלה, אל תירתעו מהשלכות המיסוי ובצעו פעולות במטבע כראות עיניכם (ובתנאי שתדווחו כדין).
11. כל מקרה לגופו – התשובה לשאלה אם חל מיסוי תלויה מאוד בנסיבות הספציפיות של המקרה, ועל כן רצוי להתייעץ עם רואה חשבון או עורך דין מומחה במיסוי ובמטבעות וירטואליים.